

Milo Lyd og Billede ApS

Valhøjs Alle 67, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 90 52 93

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.



René Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Lyd og Billede ApS Valhøjs Alle 67 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 90 52 93 Stiftet: 11. juni 2004 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	SparNord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V Nordea AB
Associeret virksomhed	B 1 Rødovre Centrum ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med varer inden for lyd, billed, it og foto og andre hermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, der kan forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.857.600	1.178.126
1 Personaleomkostninger	-1.291.619	-645.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.172	-110.172
Resultat før finansielle poster	455.809	422.068
Andre finansielle indtægter	19.750	56.392
Øvrige finansielle omkostninger	-65.655	-21.210
Resultat før skat	409.904	457.250
Skat af årets resultat	-98.714	-107.888
Årets resultat	311.190	349.362
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-688.810	-250.638
Disponeret i alt	311.190	349.362

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	410.000	440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.739	85.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.739</u>	<u>525.911</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Deposita	84.033	84.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.033</u>	<u>84.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.772</u>	<u>609.944</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.331.257
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.331.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.472	387.391
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.518.750	0
Andre tilgodehavender	468.317	330.059
Tilgodehavender i alt	<u>3.560.539</u>	<u>717.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.022	131.441
Værdipapirer i alt	<u>130.022</u>	<u>131.441</u>
Likvide beholdninger	3.604.748	4.521.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.295.309</u>	<u>7.701.901</u>
Aktiver i alt	<u>7.820.081</u>	<u>8.311.845</u>

Balance 31. maj

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.571.974	6.260.784
	Egenkapital i alt	5.696.974	6.385.784
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	355.103	360.899
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.000	1.017.319
	Gæld til tilknyttede virksomheder	715.716	0
	Selskabsskat	206.602	130.416
	Anden gæld	315.686	417.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.107	1.926.061
	Gældsforpligtelser i alt	2.123.107	1.926.061
	Passiver i alt	7.820.081	8.311.845

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	739.459	588.767		
Pensioner	500.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	4.862	3.597		
Personaleomkostninger i øvrigt	47.298	53.522		
	1.291.619	645.886		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juni 2017	25.000	0		
Kostpris 31. maj 2018	25.000	0		
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	 25.000	 0		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Milo Lyd og Billede ApS kr.
B 1 Rødovre Centrum ApS, Rødovre	50 %	50.000	0	25.000
Der er endnu ikke aflagt regnskab for B 1 Rødovre Centrum ApS				
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos B 1 Rødovre Centrum ApS			2.518.750	0
			2.518.750	0
Tilgodehavendet er ansvarlig lånekapital i B 1 Rødovre Centrum ApS på oprindelig tkr 2.500, der forrentes med 3% p.a.				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	31/5 2018 kr.	31/5 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	6.260.784	6.511.422
Årets overførte overskud eller underskud	-688.810	-250.638
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-600.000
	<u>5.571.974</u>	<u>6.260.784</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhedes banklån. Den associerede virksomhedes bankgæld udgør pr. 31. maj 2018 i alt 0 t.kr.